PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE RATIFICACÃO DE DISPENSA DE UCITACÃO

ASSUNTO: Dispensa de Licitação 001/2021-FMAS
Processo Administrativo 052/2021-PMMC

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de Licitação
presente processo administrativo que tem por objeto locação do imóvel para
funcionamento da SEMTRAS.., nos termos do art.24, inciso "X"da Lei 8.666/93, em favor
do Sr.ª: JULIABEATRIZAS LOPESFELIX,no valor mensal de R$ 1.500,00 (HUMMILE
QUINHENTOSREAIS) no período de 12 (Doze) meses perfazendo o valor total da
contratação de R$ 18.000,00 (DEZOITOMIL REAIS),face ao dispositivo art. 26 da lei
8.666/93, vez que o processo encontra-se devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos - PA,23 de fevereiro de 2021.

1ct}l LkWf ).-
~~IDRI2Y UNHARES UMAcI-f'

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social
Decreto n° 002/2021

Trav. Deputado José Macêdo, sin° - Centro
CEP: 68.129-000- Mojuí dos Campos - Estado do Pará

e-mail: semtras@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2021-07-15T11:02:19-0300
	ADRIELLY LINHARES LIMA:00793767202